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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, personlig hygiejne, skadedyrssikring,
sporbarhed, anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved
import og eksport, samhandel, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mulighed for hygiejnisk håndvask.
Opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl og frost herunder
målt temperatur.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, produktionsflader, emhætte, kølere og
frysere.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionskøkken, virksomheden har en panelvæg
som ikke er i direkte kontakt med fødevarer, den bliver
udskiftet samt udskiftning af træbordplade ved kasseapperat.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Risikoanalysen er påbegyndt, der
mangler stadig lidt at få udfylde.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at få den udfyldt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er Kontrolleret vildledning af forbrugerne med hensyn til brug af Kaviar.
Følgende er konstateret: virksomheden havde en dåsr med "falske caviar" stående i køleskab, uåbnet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret
om brug af kaviar, virksomheden hentede nye under kontrolbesøget.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.


